

گزارش «وطن امروز» درباره جغرافیای عاشورایی
 که مرز و زبان و نژاد نمی‌شناسد و حتی در روزگار عسرت بشر
 و به رغم بلای طبیعی و انسانی، هر روز گسترده‌تر می‌شود
 عالم همه دیوانه لوسیت

عاشورای ۱۴۴۲ هجری قمری یک بار دیگر صحنه
 سوگواری مسلمانان و آزادگان عالم برای سرور و سالار
 شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و بیعت مجدد
 با مسلک ظلم‌ستیزی و مقاومت در برابر استکبار شد



ما امت امام حسینیم



حاج قاسم شاهد است

محمدرضا کردلو: کلمات و جملات را پشت سر هم ردیف می‌کنیم تا مگر به آنچه قصد کرده‌ایم برسیم. مسیر نوشتن اما هموار نیست، موضوع «عاشورا» است؛ روزی به وسعت همه تاریخ؛ از آدم تا حسین و از همیشه تا همیشه؛ روزی که به تعبیر سید شهیدان اهل قلم هنوز به شب نرسیده است: «کاروان تاریخ روان است و یاران عاشورایی سیدالشهدا (ع) یکایک از صلب پدران و رحم مادران‌شان با به سیاره زمین می‌گذارند و در زیر خیمه‌های پشمینه یاد در خانه‌هایی کاهگلی بزرگ می‌شوند و خود را به صحرای کربلا می‌رسانند».

انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ۸ ساله و این آخری، منازعه تاریخی ما با اسلام آمریکایی - که در هیأت گروه‌های تکفیری در آمده بود - همه مصداقی از جنگ نمایان یاران عاشورایی سیدالشهدا بود. جنگی که در بیابان‌ها و شهرهای سوریه و عراق، آنقدر ادامه یافت تا امیر سربازان حرم هم به شهادت رسید. حاج قاسم را می‌گویم، که کاروان تاریخ او را به سیاره زمین و انقلاب خمینی رساند؛ تا در خانه‌ای کاهگلی بزرگ شود، خود را به صحرای کربلا برساند و در رکاب امام حسین (ع) بجنگد.

محرم ۱۳۹۹/۱۴۴۲، با یاد شهید حاج قاسم سلیمانی گره خورد تا باز یقین کنیم هیچ شکی نخواهد ماند، یقین کنیم به حجت حاج قاسم و مسیری که او پیمود؛ مسیری که رهروانش ۱۴۰۰ سال پس از قیام عاشورا، با جانبازی، نجات‌بخش امت رسول‌الله شدند و حماسه حسینی را به مثابه مانیفستی برای رهایی امت اسلامی از محاصره استکبار جهانی تفسیر کردند. به همین جهت است که تصاویر عرض ارادت ملل مسلمان به شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ایوب‌هدی مهندس در رسانه‌ها دست به دست می‌شود و چون خار در چشم اربابان جنگ در رژیم سعودی می‌نشینند. حتی مسیحیان نیز در این امر خیر از یکدیگر سبقت می‌گیرند. بلکه ما حالا فراتر از یک ملت، امت امام حسینیم؛ امتی که تا پیش از چهل و اندی سال پیش اینچنین نبود. آشفتنگی و پریشانی و ناامیدی و افسردگی به خاطر شکست‌های پیاپی، او را از مبارزه پشیمان کرده بود. تا اینکه انقلاب اسلامی ایران پدید آمد. مکتب خمینی، جرقه‌ای از نهضت عاشورایی سیدالشهدا بود که ۱۴۰۰ سال بعد، به تعداد احرار عالم طرفدار پیدا کرد و به رغم همه تبلیغ‌ها و توطئه‌ها ادامه یافت تا در جغرافیای منطقه غرب آسیا و فراتر از آن - ادامه در صفحه ۶

